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製品一覧

プレミアム ストレート,プレミアムSP,プレミアムTGインプラント
インプラントプレミアムシリーズ（ストレート, スイッチングプラットフォーム「SP」, トランスジンジバル「TG」）の特徴は、様々な適応部
位に対応するようなインプラントデザインを採用しています。

スレッド部は、ピッチ0.6mmで、
深さ0.3mm、50°のトライアング
ル形状です。

Ø3.30mmインプラントは、
高さ0.8mmのスムースカ
ラーを持ったシリンダー形
状となっています。

全てのプレミアムスト
レートインプラントは、
高さ0.8mmのスムー
スカラーを持ったシリ
ンダー形状となってい
ます。

プレミアムインプラントの
基本的なスレッドは、ピッチ
1mmで、深さ0.4mmです。

Ø 3.30

ストレート

ショート
ショートインプラントは、長さ7.0ｍｍと8.5mmがあります。
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プレミアム ストレート,プレミアムSP,プレミアムTGインプラント

プレミアム SPインプラントのネック
は、歯冠方向に向かって序々に広が
り、インプラント直径よりおおよそ
0.6mm広がった形状です。

プレミアムインプラントの先端部分の
３つの切り込みにより、インプラントを
挿入しやすくし、セルフタップ能力を高
め、一次安定性を改善します。
また血液の凝固を促し、長期的にイン
プラントの回転を防止します。

スイッチング 
プラットフォーム（SP）

プレミアムTGインプラントの歯肉貫通部
のスムースカラーの高さは、2.2mmです。 

プレミアムTGインプラン
トの先端は、ラウンド形状
です。

トランスジンジバル（TG）
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製品番号一覧 

プレミアム プレミアムSP

インプラント径 長さH ZirTi ZirTi

3.30

10
11.5
13
15

A-ZT-330-100
A-ZT-330-115
A-ZT-330-130
A-ZT-330-150

-
-
-
-

3.80

6
7

8.5
10

11.5
13
15
18

-
-

A-ZT-380-085
A-ZT-380-100
A-ZT-380-115
A-ZT-380-130
A-ZT-380-150
A-ZT-380-180

-
-

A-ZT-380SP-085
A-ZT-380SP-100
A-ZT-380SP-115
A-ZT-380SP-130
A-ZT-380SP-150

-

4.25

6
7

8.5
10

11.5
13
15
18

-
A-ZT-425-070
A-ZT-425-085
A-ZT-425-100
A-ZT-425-115
A-ZT-425-130
A-ZT-425-150
A-ZT-425-180

-
A-ZT-425SP-070
A-ZT-425SP-085
A-ZT-425SP-100
A-ZT-425SP-115
A-ZT-425SP-130
A-ZT-425SP-150

-

5.00

6
7

8.5
10

11.5
13
15

-
A-ZT-500-070
A-ZT-500-085
A-ZT-500-100
A-ZT-500-115
A-ZT-500-130
A-ZT-500-150

-
A-ZT-500SP-070
A-ZT-500SP -085
A-ZT-500SP -100
A-ZT-500SP -115
A-ZT-500SP -130
A-ZT-500SP -150

プレミアム プレミアムSP

H H
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プレミアムTG

ZirTi 長さH インプラント径

A-ZT-330TG-100
A-ZT-330TG-115
A-ZT-330TG-130
A-ZT-330TG-150

10
11.5
13
15

3.30

A-ZT-380TG-060
A-ZT-380TG-070
A-ZT-380TG-085
A-ZT-380TG-100
A-ZT-380TG-115
A-ZT-380TG-130
A-ZT-380TG-150

-

6
7

8.5
10

11.5
13
15
18

3.80

A-ZT-425TG-060
A-ZT-425TG-070
A-ZT-425TG-085
A-ZT-425TG-100
A-ZT-425TG-115
A-ZT-425TG-130
A-ZT-425TG-150

-

6
7

8.5
10

11.5
13
15
18

4.25

A-ZT-500TG-060
A-ZT-500TG-070
A-ZT-425TG-085
A-ZT-500TG-100
A-ZT-500TG-115
A-ZT-500TG-130
A-ZT-500TG-150

6
7

8.5
10

11.5
13
15

5.00

プレミアムTG

未承認品が含まれております。
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プレミアムストレート,プレミアムSP,プレミアムTG 製品一覧

L. mm Ø 3.30 mm Ø 3.80 mm

ストレート SP TG ストレート SP TG

6

ZirTi

- - - - -

A-ZT-380TG-060

7

ZirTi

- - - - -

A-ZT-380TG-070

8.5

ZirTi

- - -

A-ZT-380-085 A-ZT-380SP-085 A-ZT-380TG-085

10

ZirTi A-ZT-330-100

-

A-ZT-330TG-100 A-ZT-380-100 A-ZT-380SP-100 A-ZT-380TG-100

11.5

ZirTi A-ZT-330-115

-

A-ZT-330TG-115 A-ZT-380-115 A-ZT-380SP-115 A-ZT-380TG-115

13

ZirTi A-ZT-330-130

-

A-ZT-330TG-130 A-ZT-380-130 A-ZT-380SP-130 A-ZT-380TG-130

15

ZirTi A-ZT-330-150

-

A-ZT-330TG-150 A-ZT-380-150 A-ZT-380SP-150 A-ZT-380TG-150

18

ZirTi

- - -

※

A-ZT-380-180

- -

カバー
スクリュー

A-VT-330 A-TG-VT-M A-VT-380 A-TG-VT-M
-	 Ø 3.30mmインプラント：プレミアムのØ 3.30mmインプラントは、上下顎の中切歯、側切歯、犬歯に適用されます。小臼歯部、大臼歯部に使用する場合は、よ
り直径の大きいインプラントと使用することを推奨します。

-	 ショートインプラントは、垂直方向の長さが短いため、長いインプラントとの連結での使用を推奨しています。 

15.00

13.00

11.50

10.00

8.50

15.00
15.00

18.00

13.0013.00

11.50
11.50

10.00
10.00

8.50

ø 4.45

ø 4.45

ø 4.45

ø 4.45

ø 4.45

ø 2.97

ø 2.97

ø 2.97

ø 2.97

ø 2.97

ø 2.97ø 2.52

ø 2.97

ø 2.97ø 2.52

ø 2.97ø 2.52

ø 2.97ø 2.52

ø 2.97

ø 3.80

ø 3.80

ø 3.80

ø 3.80

ø 3.80

ø 3.80ø 3.30

ø 3.80

ø 3.80ø 3.30

ø 3.80ø 3.30

ø 3.80ø 3.30

ø 3.80

ø 3.80

ø 3.80

ø 3.80

ø 3.80

ø 3.80

15.00

13.00

11.50

10.00

ø 4.80

ø 4.80

ø 4.80

ø 4.80

ø 2.52

ø 2.52

ø 2.52

ø 2.52

ø 3.30

ø 3.30

ø 3.30

ø 3.30

2.20

2.20

2.20

2.20

15.00

13.00

11.50

10.00

8.50

7.00

6.00

ø 4.80

ø 4.80

ø 4.80

ø 4.80

ø 4.80

ø 4.80

ø 4.80

ø 2.97

ø 2.97

ø 2.97

ø 2.97

ø 2.97

ø 2.97

ø 2.97

ø 3.80

ø 3.80

ø 3.80

ø 3.80

ø 3.80

ø 3.80

ø 3.80

2.20

2.20

2.20

2.20

2.20

2.20

2.20
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Ø 4.25 mm Ø 5.00 mm L. mm

ストレート SP TG ストレート SP TG

- -

A-ZT-425TG-060

- -

A-ZT-500TG-060

6

ZirTi

A-ZT-425-070 A-ZT-425SP-070 A-ZT-425TG-070 A-ZT-500-070 A-ZT-500SP-070 A-ZT-500TG-070

7

ZirTi

A-ZT-425-085 A-ZT-425SP-085 A-ZT-425TG-085 A-ZT-500-085 A-ZT-500SP-085 A-ZT-500TG-085

8.5

ZirTi

A-ZT-425-100 A-ZT-425SP-100 A-ZT-425TG-100 A-ZT-500-100 A-ZT-500SP-100 A-ZT-500TG-100

10

ZirTi

A-ZT-425-115 A-ZT-425SP-115 A-ZT-425TG-115 A-ZT-500-115 A-ZT-500SP-115 A-ZT-500TG-115

11.5

ZirTi

A-ZT-425-130 A-ZT-425SP-130 A-ZT-425TG-130 A-ZT-500-130 A-ZT-500SP-130 A-ZT-500TG-130

13

ZirTi

A-ZT-425-150 A-ZT-425SP-150 A-ZT-425TG-150 A-ZT-500-150 A-ZT-500SP-150 A-ZT-500TG-150

15

ZirTi

※

A-ZT-425-180

- - - - -
18

ZirTi

A-VT-425 A-TG-VT-M A-VT-500 A-TG-VT-W

カバー
スクリュー

プレミアム SPインプラント: 長さはベベルを含みます。 特に記載がない場合は、全てmmで記載しております。
※は受注発注商品です。

15.00 15.00

13.00 13.00

11.50 11.50

10.00 10.00

8.50 8.50

7.00 7.00

15.00 15.00

18.00

13.00 13.00

11.50 11.50

10.00 10.00

8.50 8.50

7.00 7.00

ø 4.85 ø 5.60

ø 4.85 ø 5.60

ø 4.25 ø 5.00

ø 4.85 ø 5.60

ø 4.85 ø 5.60

ø 4.85 ø 5.60

ø 3.32 ø 4.22

ø 3.32 ø 4.22

ø 3.32 ø 4.22

ø 3.32 ø 4.22

ø 3.32 ø 4.22

ø 3.32 ø 4.22

ø 3.32 ø 4.22

ø 3.32

ø 3.32 ø 4.22

ø 3.32 ø 4.22

ø 3.32 ø 4.22

ø 3.32 ø 4.22

ø 3.32 ø 4.22

ø 4.25 ø 5.00

ø 4.25 ø 5.00

ø 4.25 ø 5.00

ø 4.25 ø 5.00

ø 4.25 ø 5.00

ø 4.25 ø 5.00

ø 4.25 ø 5.00

ø 4.25

ø 4.25 ø 5.00

ø 4.25 ø 5.00

ø 4.25 ø 5.00

ø 4.25 ø 5.00

ø 4.25 ø 5.00

ø 4.25 ø 5.00

ø 4.25 ø 5.00

ø 4.25 ø 5.00

ø 4.85 ø 5.60

ø 4.25 ø 5.00

ø 4.25 ø 5.00

15.00

13.00

11.50

10.00

8.50

7.00

6.00

ø 4.80

ø 4.80

ø 4.80

ø 4.80

ø 4.80

ø 4.80

ø 4.80

ø 3.32

ø 3.32

ø 3.32

ø 3.32

ø 3.32

ø 3.32

ø 3.32

ø 4.25

ø 4.25

ø 4.25

ø 4.25

ø 4.25

ø 4.25

ø 4.25

2.20

2.20

2.20

2.20

2.20

2.20

2.20

15.00

13.00

11.50

10.00

8.50

7.00

6.00

ø 5.80

ø 5.80

ø 5.80

ø 5.80

ø 5.80

ø 5.80

ø 5.80

ø 4.22

ø 4.22

ø 4.22

ø 4.22

ø 4.22

ø 4.22

ø 4.22

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

ø 5.00

2.20

2.20

2.20

2.20

2.20

2.20

2.20

未承認品が含まれております。
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TGコネクションプラットフォーム 

プレミアム TG
プレミアムTGインプラントは、2種類のプラットフォームがあります。
・M(Medium)コネクションは外径が4.80mmのプラットフォームです。Ø3.30・3.80・4.25mmのプレミアムTGインプラントはMコネク
ションとなっています。
・W(Wide)コネクションは外径が5.80mmのプラットフォームで、Ø5.00mmのプレミアムTGインプラントのみWコネクションです。

“M” コネクション “W” コネクション
20° コニカルシール
この連結部分は、コニカルフリクショ
ンになっており、この摩擦がアバット
メントのネジの緩みを防ぎ、菌の侵入
を防止します。

連結面
Wコネクションは幅が広いため内部
は通常よりも大きい直径で安定性に
優れています。さらにカップリング連
結により大臼歯や小臼歯部の咬合圧
に耐えられる設計となっています。

サポートショルダー
インプラントと補綴の連結のサポー
トショルダーは幅広い外部ベベルか
ら作られ、30度の角度となっています。

インターナルカラー 
プレミアムインプラントのように挿入
ドライバーのガイドとなっています。

補綴物の位置決めのための
内部ヘキサゴン
プレミアムTGインプラントのヘキサ
ゴンの大きさはプレミアムインプラン
トのヘキサゴンと同じ構造となって
います。この構造によって器具内の外
科インスツルメントが共通で使用で
きます。
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再ポジションが得られるアバットメントと
連結スクリュー
ヘキサゴンのコネクション形状のためアバット
メントは元の位置に戻すことが可能です。
このアバットメントを取り付けるためのスク
リューは低い位置でインプラントに取り付けら
れるように設計されているため、アバットメント
に力が加わっても強度を保つことができ、スクリ
ューの緩みを防止することができます。

このデザインは特許を取得しており、アバットメ
ントを補綴のために切断しなければならない
時でもスクリューのヘッドが低いため可能な限
り短くすることができます。

60°カット

30°カット
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インプラント種類 プレミアム  ストレート

インプラント
 Ø 3.30 ストレート 3.80 ストレート 4.25 ストレート 5.00 ストレート

サージカルトレイに
対応するカラーコード

カラーコード
（パッケージ）

Øインプラント最大径
Øインプラント径

（プラットフォーム径）
Øエクスターナル

カラー径

カラー部の
サイズ

ヘキサゴン
カラーコード

イージー
インサート

ヘキサゴン: 2.30 mm ヘキサゴン: 2.30 mm ヘキサゴン: 2.50 mm ヘキサゴン: 2.50 mm

バスケット
カラーコード

ファイナル
ドリル径

Ø 2.80 mm Ø 3.00 mm Ø 3.40 mm Ø 4.25 mm

フィクセイション
スクリュー

（スクリューと色）
M 1.8 M 1.8 M 2.0 M 2.0

印象キャップ
カラーコード

アナログ
カラーコード 

製品一覧

ø 3.20 ø 3.60 ø 3.90

ø 3.30 ø 3.80 ø 4.25 ø 5.00
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プレミアム SP プレミアム TG インプラント種類

3.80 SP 4.25 SP 5.00 SP 3.30 TG 3.80 TG 4.25 TG 5.00 TG インプラント
 Ø 

サージカルトレイに
対応する

カラーコード

カラーコード
（パッケージ）

Øインプラント最大径
Øインプラント径

（プラットフォーム径）
Øエクスターナル

カラー径

カラー部の
サイズ

ヘキサゴン
カラーコード

ヘキサゴン: 
2.30 mm

ヘキサゴン: 
2.50 mm

ヘキサゴン: 
2.50 mm

ヘキサゴン: 
2.30 mm

ヘキサゴン: 
2.30 mm

ヘキサゴン: 
2.30 mm

ヘキサゴン: 
2.50 mm

イージー
インサート

バスケット
カラーコード

Ø 3.00 mm Ø 3.40 mm Ø 4.25 mm Ø 2.80 mm Ø 3.00 mm Ø 3.40 mm Ø 4.25 mm

ファイナル
ドリル径

M 1.8 M 2.0 M 2.0 M 1.8 M 1.8 M 1.8 M 2.0

フィクセイション
スクリュー

（スクリューと色）

印象キャップ
カラーコード

アナログ
カラーコード 

ø 3.90

ø 5.60

ø 5.00

ø 3.60

ø 4.85

ø 4.25

ø 3.20

ø 4.45

ø 3.80

未承認品が含まれております。

ø 3.30

ø 4.80

ø 3.80

ø 4.80

ø 4.25

ø 4.80

ø 5.00

ø 5.80
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外科術式 

インプラント埋入の外科術式は、非常にシンプルです。正確に連結が得られるよう研究されたイージーインサートは、連結部に直接接
合されるため、インプラントを埋入するためのマウンターは必要ありません。またインプラントのヘキサゴンを変型させずに、滅菌バ
イアルからインプラントを簡単に取り外しすることができます。

イージーインサートを使用した外科術式

インプラント  ボーンレベル インプラント  ティッシュレベル

イージーインサートを使用すること
で、術野が広がります。外部ヘキサゴ
ンは内部ヘキサゴンの位置と一致し
ています。このためインプラント埋入
時に補綴位置を目視によって確認し
やすくなっています。

特別なチタン製のオーリングによって
安全に確実に連結が可能となります。

インプラント内部ヘキサゴンに対し、
特許を取得したイージーインサート
により簡単に連結させることができ、
インプラント床への埋入を確実に行
なうことができます。
イージーインサートに取り付けられ
たチタン製のオーリングはインプラン
トとの連結を確実にし、カラーコード
により識別できます。
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この図は従来型（グリーン）の形状。
連結（グレー）部の角に対して、この形状では
外れなくなる現象や変形が発生します。

イージーインサート（右側のグリーン）の特殊なデザインは、インプラントとの連結部
のヘキサゴン側面の中心に回転力がかかるようになっています。

イージーインサートは、青色と赤色にカラーリングされた2種類のサイズがあり、対応するインプラントに挿入します。 

Ø3.30mm・Ø3.80mmのプレミアム/プレミアムSPインプラントには、青色のイージーインサートを使用し、Ø4.25mm・Ø5.00mmには赤色のイージー
インサートを使用します。
Ø3.30mm・Ø3.80mm・Ø4.25mmのプレミアムTGインプラントには、青色のイージーインサートを使用し、Ø5.00mmには赤色のイージーインサート
を使用します。

Ø 3.30 mm Ø 3.80 mm Ø 4.25 mm Ø 5.00 mm

プレミアム ● ● ● ●
プレミアム

SP ● ● ●
プレミアム

TG ● ● ● ●

イージーインサートの12角形デザインに
より、インプラント連結部の変形を防止
し、補綴物の精度を損なうことなくその安
定性を獲得できます。
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TGヒーリングキャップの材質はグレード5チタンです。インプラントスムースカラーの高さ（2.20mm）とTGヒーリングキャップ
（1.3mm/2.8mm）の高さを加えたものが、歯肉形成の可能な高さとなります。
TGヒーリングキャップは、HSMシリーズのスクリュードライバーを使用して10Ncmで締め付けてください。HSMシリーズのスクリュード
ライバーの詳細は、プレミアムカタログP39/P40に記載しています。
TGヒーリングキャップには、ストレートのものとアナトミカルのものがあります。ストレートヒーリングキャップの歯肉貫通部の高さは
1.3mmと2.8mmの2種類があります。アナトミカルヒーリングキャップには、高さが1.3mm・2.8mm・4.3mmの3種類があります。

TGヒーリングキャップ 

ガイドシリンダー：インプラント埋入
時にセンタリングが可能です。

TGストレートヒーリングキャップW28：
“W” プラットフォームで高さ2.8mm
※ストレートヒーリングキャップはイン
プラント連結部（プラットフォーム）と最
上部の直径が同じです。

TGアナトミカルヒーリングキャップM54,
28：“M”プラットフォームで高さ2.8mm、
54はヒーリングキャップの最上部の直
径を表しています。
※アナトミカルヒーリングキャップはイ
ンプラント連結部（プラットフォーム）と
最上部の直径は違っている。最上部の
径はØ5.40mmとØ6.40mmの2種類が
ある。

サポート：TGキャップはインプラント
ネックのベベル部で支えています。

補綴コンポーネント
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コネクション M W

TGストレート
ヒーリングキャップ

トランスジンジバル
高さ 1.3 mm 

A-TG-TMG-M-13 A-TG-TMG-W-13

TGストレート
ヒーリングキャップ

トランスジンジバル
高さ 2.8 mm 

A-TG-TMG-M-28 A-TG-TMG-W-28

TGアナトミカル
ヒーリングキャップ 

トランスジンジバル
高さ 1.3 mm 

A-TG-TMGR-M-13 A-TG-TMGR-W-13

TGアナトミカル
ヒーリングキャップ 

トランスジンジバル
高さ 2.8 mm 

A-TG-TMGR-M-28 A-TG-TMGR-W-28

TGアナトミカル
ヒーリングキャップ 

トランスジンジバル
高さ 4.3mm  

A-TG-TMGR-M-43 A-TG-TMGR-W-43

　　　　　　

特に記載がない場合は、全てｍｍで記載しております。

TGヒーリングキャップ推奨トルク値：: 10 Ncm

1.30

1.30

2.80

2.80

4.30

1.30

1.30

2.80

2.80

4.30

ø 4.80

ø 4.80

ø 5.80

ø 5.80

ø 5.80

ø 4.80

ø 4.80

ø 4.80

ø 6.40

ø 6.40

ø 6.40

ø 5.40

ø 5.40

ø 5.40

ø 5.80

ø 5.80

M 1.8

M 1.8

M 1.8

M 1.8

M 1.8

M 2.0

M 2.0

M 2.0

M 2.0

M 2.0

トランスジンジバル
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印象採得と模型作成
印象と模型製作に関わる製品は、フィクスチャーの製造と同じ機械で製造されています。これにより製造による誤差を最小限に抑え
ています。
ピックアップ印象キャップは、陽極酸化処理されたグレード5チタン製でプラットフォームごとにカラーコードで色分けされているた
め、使用する直径が分かりやすくなっています。プルアップ印象キャップは、X線不透過のPEEK製でインプラントに正しく装着されてい
るかを確認することができます。

インプラントアナログ：陽極酸化処理され
たしカラーコードにより技工作業を行う
際に容易にパーツを識別できます。

ピックアップ印象：上部は維持の良い設
計になっているため、印象内での固定が
非常に安定しています。

プルアップトランスファー：インプラントの
内部ヘキサゴンに挿入し、特別な維持機
構によりスクリューの必要がなく、カチッと
固定することができます。 

補綴コンポーネント
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ピックアップ印象キャップ　プレミアムTG

コネクション M W

アナログ
TG 

A-TG-ANA-M A-TG-ANA-W

アナログ　プレミアムTG

プルアップ印象キャップ　プレミアムTG

注意:ポリマー素材のプルアップ印象は、正確な印象採得を保証するために毎回新しい印象パーツをご使用ください。
PEEKの技術的な特徴については、プレミアムインプラントP66をご参照ください。 

コネクション M W

プルアップ
印象キャップ

TG

A-TG-TRAP-M A-TG-TRAP-W

コネクション M W

ピックアップ
印象キャップ

TG

スクリュー付き A-TG-TRA-M A-TG-TRA-W

フィクセイション
スクリュー

ピックアップ印象用ＴＧ

1個入り A-TG-VTRA-180-20 A-TG-VTRA-200-20

特に記載がない場合は、全てｍｍで記載しております。

フィクセイションスクリューの推奨トルク: 20-25 Ncm

14.60

10.00

10.00

14.60

10.00

10.00

ø 4.80

ø 4.80

ø 4.80

M 1.8

ø 5.80

ø 5.80

ø 5.80

M 2.0

トランジンジバル
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シンプルテンポラリーポスト 
シンプルにテンポラリーを製作するための補綴パーツです。骨統合後、またはインプラントの埋入後に即時負荷で使用する場合は、通
法通りに使用します。また、軟組織の調整のためのトランスジンジバルヒーリングキャップの代用として使用することもできます。

PEEKは、チェアサイドで簡単に切削することができる耐久性・生体適合性に優れた
高いポリマーです。セメント固定のシングルクラウンに使用します。 

補綴コンポーネント

ヘキサゴンが回転を防止し、シングルクラウンのスクリュー固定式
テンポラリーの製作が可能です

ヘキサンゴンがないため、複数に渡るスクリュー固定式テンポラリー
ブリッジの製作が可能です。
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コネクション M W

ピーク印象キャップTG

スクリュー付き 

A-TG-MPSP-M A-TG-MPSP-W

チタン印象キャップ（角）TG

スクリュー付き

A-TG-MPST-M A-TG-MPST-W

チタン印象キャップ（丸）TG

スクリュー付き

A-TG-MPST-M-ROT A-TG-MPST-W-ROT

フィクセイションスクリューTG

1個入り
10個入り

A-TG-VM-180
A-TG-VM-180-10

A-TG-VM-200
A-TG-VM-200-10

フィクセイションスクリュー推奨トルク: 20-25 Ncm. 

特に記載がない場合は、全てｍｍで記載しております。

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

ø 4.80

ø 3.45

ø 3.45

M 1.8

ø 3.70

ø 3.70

M 2.0

ø 5.50

ø 4.65

ø 4.65

ø 4.90

ø 4.90

ø 4.40

ø 4.40

ø 5.80

ø 6.50

トランジンジバル

PEEKの技術的な特徴については、プレミアムインプラントP66をご参照ください。 

未承認品が含まれております。
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TGストレートポスト 
TGストレートポストは、アクセスホールよりHSMシリーズのスクリュードライバーを使用し締め付けてください。

補綴コンポーネント

ヘキサゴン：インプラントの内部ヘキ
サゴンにより位置を固定し回転を防止
します。



23

コネクション M W

TG ストレートポスト角 
高さ 4 mm

スクリュー付き

A-TG-MR-M-40 A-TG-MR-W-40

TG ストレートポスト角 
高さ 7 mm

スクリュー付き 

A-TG-MR-M-70 A-TG-MR-W-70

TGストレートポスト用
キャスタブルキャップ

（角）

A-TG-CAPCM-M A-TG-CAPCM-W

TGストレートポスト用
キャスタブルキャップ

（丸） 

A-TG-CAPCM-M-ROT A-TG-CAPCM-W-ROT

フィクセイションスクリューTG 

1個入り
10個入り

A-TG-VM-180
A-TG-VM-180-10

A-TG-VM-200
A-TG-VM-200-10

POMの技術的な特徴については、プレミアムインプラントP65をご参照ください。 

備考：TGストレートポストは、スクリューリテインのためインプラントレベルで印象採得してください。

注意：口腔内に最終的に補綴物を装着する際は、新しいスクリューで締め付けてください。

フィクセイションスクリュー推奨トルク: 20-25 Ncm. 

特に記載がない場合は、全てｍｍで記載しております。

4.00

7.00

8.20

8.20

4.00

7.00

8.20

8.20

ø 3.45

ø 3.45

ø 4.80

ø 4.80

ø 3.70

ø 3.70

ø 5.80

ø 5.80

M 1.8 M 2.0

トランジンジバル

未承認品が含まれております。
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TGアングルポスト
グレード5チタンのTGアングルポストは、インプラントショルダー上に設置します。鋳造した合金よりもPMMA製のキャスタブルスリー
ブは耐性が低いため、技工操作時にキャスタブルスリーブをスクリューで固定する場合、6-8Ncm以上の力を加えないようにしてくださ
い。

補綴コンポーネント

20°アングルポスト：上部構造をスク
リュー固定できます。ヘッドにある
M1.4のスレッドホールにPMMA用ス
クリューを使用し、上部構造を固定し
ます。

アングルポスト：フィクセイションスク
リューを使用し連結します。15°または
20°の角度補正が可能です。
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コネクション M W

TGアングルポスト15°　
（角）

スクリュー付き

A-TG-MAR15-M-60 A-TG-MAR15-W-60

TGアングルポスト20°　
（角）

スクリュー付き 

A-TG-MAPA20-M A-TG-MAPA20-W

TGアングルポスト20°用
キャスタブルスリーブ

PMMA

スクリュー付き 

A-TG-CC-MAPA-M A-TG-CC-MAPA-W

フィクセイションスクリューTG

1個入り
10個入り

A-TG-VM-180
A-TG-VM-180-10

A-TG-VM-200
A-TG-VM-200-10

TGアングルポスト20°用
キャスタブルスリーブ
PMMA用スクリュー

1個入り
10個入り 

A-TG-VP-140
A-TG-VP-140-10

A-TG-VP-140
A-TG-VP-140-10

注意：口腔内に最終的に補綴物を装着する際は、新しいスクリューで締め付けてください。

フィクセイションスクリュー推奨トルク値： 20-25 Ncm. 　キャスタブルスリーブのPMMA用スクリューの推奨トルク値：6〜8Ncm
技工操作時にキャスタブルスリーブをスクリューで固定する場合、6-8Ncm以上の力を加えないようにしてください。

特に記載がない場合は、全てｍｍで記載しております。

6.20

6.00

6.00

6.20

6.00

6.00

ø 3.45

ø 4.80

ø 4.80

M 1.8

M 1.4

ø 3.70

ø 5.80

ø 5.80

M 2.0

M 1.4

6.00

5.90

5.90

6.00

5.90

5.90

トランジンジバル

PEEKの技術的な特徴については、プレミアムインプラントP66をご参照ください。 

未承認品が含まれております。
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27
※価格は、全て税抜き価格となっております。
※本カタログは、2014年9月1日現在の情報ですので、製品の販売・包装・価格は予告なく変更する場合がございます。

販売名：プレミアムインプラントZirTi 医療機器承認番号：22600BZX00088000

販売名：プレミアムTGインプラントZirTi 医療機器承認番号：22600BZX00248000 

販売名：プレミアム・コーノ･TGアナログ 医療機器製造販売届出番号：27B1X00041002065

販売名：プレミアム・コーノ・TG印象キャップ 医療機器製造販売届出番号：27B1X00041002066

販売名：ピーク印象キャップ 医療機器製造販売届出番号：27B1X00041002091

販売名：チタン製プレミアム・コーノ・TG印象キャップ 医療機器製造販売届出番号：27B1X00041002067

販売名：TG鋳造用プラスチックコーピング 医療機器製造販売届出番号：27B1X00041002106



本社〒592-8346 大阪府堺市西区浜寺公園町3-231-3

http://www.daishintrading.co.jp

tel.0120-382-118   fax.0120-089-118
大信受注センター

SM-14.10.F.k

※プレミアムインプラントのカタログも併せてご参照下さい。
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